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42

B. TpaHcnopTHi 3acobu, Lo nepebyBaloTb Y BNACHOCTI, B OPEHAI UM Ha iHLIOMY npasi

KOPUCTYBaHHS YneHiB ciM'l eknapaHTa

Mapka/moaens

Mepenik TpaHCNOPTHUX 3acobis (06'em LmniHapis ABMTYHa, KYE. CM, Pik Bunycky
NOTYXHICTb ABUTYHa, KBT, A0BXMHA, CM)
—~ ~

ABTOMOGInNi nerkosi
ABTOMOGINi BaHTaXHI
(cneuianbHi) s

s L
Bopni 3acobu

el o
MosiTpsHi cyaHa — B

— T

|HLwi 3aco6u
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Posain V. BigomocTi npo Bknaau y 6aHkax, LiHHi nanepu Ta iHWi akTBM

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

A. Bknagu y 6aHkax, LiHHi nanepu Ta iHwi aktuewy, Wwo nepebyBaioTb y BNacHOCTi
[eKnapaHTa, Ta BUTpaTu AeKnapaHTa Ha npuaBaHHs Takux akTuBiB (rpH)

Mepenik

Yesoro

Y TOMY 41Chi 33 KOPAOHOM

CyMa KoLTiB Ha paxyHKkax y 6aHkax Ta iHLwux
(hiHaHCOBUX yCTaHOBAX, Y T. Y.

BKNazieHuX y 3BITHOMY poLli

HomiHanbHa BapTicTb LiHHMX Nanepis, y T. 4.:

npuaGaHux y 3BiTHOMY poLli

Poamip BHeckiB A0 CTATYTHOrO (CKIaAeHoro)
Kanitany ToBapucTea, nianpuemcTea,
opraHisaLii, y T. 4.:

BHECEHMX Y 3BITHOMY poLli

B. Bknagu y 6aHkax, LiHHi nanepw Ta iHLi akTueu, Lo nepebyBaioTb y BNAcHOCTI
YneHiB ciM'i AeknapaHTa (rpH)

Mepenik

Yesoro

Y TOMy 4uCni 33 KOPAOHOM

Cyma KoLWTiB Ha paxyHkax y 6aHKkax Ta iHLuX
(hiHaHCOBMX yCTaHOBax

HomiHanbHa BapTicTb LiHHKUX nanepis

Posmip BHeckiB Ao cTaTyTHOroO (CknajeHoro)
Kanitany ToBapucTaa, niAnpueMcTaa,
opraHisauii
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Posgin VI. BinomocTi npo ¢iHaHcoBi 3060B’A3aHHA

85.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

A. diHaHCOBI 3060B'A3aHHS AeKnapaHTa Ta iHLLi Horo BUTpaTh (rpH)

Mepenik hiHaHcoBmMx 30608'A3aHL

Yesoro

Y TOMY YMCNi 32 KOPAOHOM

[lo6posinbHe cTpaxyBaHHs

HenepxaBHe neHciiiHe 3abe3neyeHHs

YTpuMaHHsi 3a3HaueHoro y poazinax Il1-V maitHa

lNoraLueHHs OCHOBHOI CyMU MO3WKW (KpeauTy)

e

MoralleHHs CyM1 NPOLIEHTIB 3a NMO3UKO
(xpeanTom)

589

IHWi He 3a3HayveHi y posainax llI-V Butpatu

B. diHaHCOoBI 3060B'I3aHHS YneHiB CiM'i geknapaHTa (rpH)

MNepenik thiHaHCOBUX 3060B'A3aHL.

Yesoro

Y TOMY YuChi 33 KOPAOHOM

[lo6poBinbHe cTpaxyBaHHs = ==
HenepxaBHe neHciiiHe 3abe3neyeHHs = e
YTpumaHHs 3a3HaueHoro y posginax |-V maiina & B
[MoralleHHst OCHOBHOT CyMI NO3WKN (KpeauTy) 55 =
MoralleHHsi CyMu NPOLIEHTIB 3a NO3UKO e oK

(kpeauTom)

3acBiayyto NpaBusbHICTb 3a3HayYeHnX y Ui Jeknapadji Bigomocten

#

4 %Anwc)

i ﬁ;ﬁgﬁﬂ/a’

20 78p.
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Poazgain Il. BinomocTi npo goxoaun

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19’

20.

A. OgepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix Akepen B YkpaiHi

Mepenik Aoxoaie

Cyma oaepxaHoro (HapaxoBaHoro) A0xoay

AexnapaHTa

uneHis cim'i

BaranbHa cyma CykyrHOro JOX0Ay, FPUBHI, y T. u.:

33928

3apobiTHa nnara, iHwWi Bunnarti Ta BUHaropoau, HapaxosaHi
(BMNnaveHi) aeknapaHTy BiAMOBIAHO AO YMOB TPYAOBOrO
abo  uMBINbHO-NPaBOBOrO  [OroBOPY  (KpiM  eurnam,
3asHaveHux y nosuyisix 7, 8)

33938

BOXiA BiA BUKNanaLbKol, HAYKOBOT i TBOPYOT AIAMLHOCTI,
ME[NYHOT MPaKTWKK, [HCTPYKTOPCbKOI Ta  cyamiBchbKol
npakTuku i3 cnopTy

(HasBa saknay, YCTaHOBW TOLLIO, B AKNX OAEPKAHO (HAPAXOBAHO) SASHAUSHI Y L FGSLT AOXOAW)

aBTOpCbka BWHaropoa, iHWi [JoxoAu Big peanisauii
MaiiHOBUX NpaB iHTENeKTyansHol BacHocTi

OVBiAeHau, NPOLeHTH

marepianbHa gonomMora

AaPYHKY, Npu3u, BurpaLi

Aornomora no 6e3pobiTTio

animeHTu

cnagwmHa

CTpaxoBi BUNNATH, CTPaXoBi BiALLKOAYBaHHS, BUKYMH
CYMU Ta MeHCIiHi BUNnaTy, Wo crnayeHi AeknapaHTy sa
[lOroBOPOM CTpaxyBaHHs, HEAEPKABHOrO NEHCINHOro
3abesneyeHHs Ta NeHCIHOro BKNagy

ROXIA Bif BiYYXXEHHSI PYXOMOrO Ta HEPYXOMOro MaiiHa

AOXiA B NPOBaZKEHHS NIANPUEMHULBKOT Ta HE3aNEeXHOT
npodeciitHOi AisnbHOCTI

A0XiA Bif BiAYYXEHHS LiHHUX Nanepis Ta KoprnopaTUBHIX
npas

ROXif BiA Nepeaavi B opeHpy (CTPOokoBe BONOAIHHSA Ta/abo
KOPUCTYBaHHS1) MaiiHa

iHLLi BUAW AOXOAIB (He 3a3HayeHi y nosuyisx 6-19)

3A Yy
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B. OnepxaHi (HapaxoBaHi) 3 [pkepen 3a Mexamu YkpaiHi AeKnapaHTom

Poamip goxoay

Hassa kpaitn
B iHo3eMHit BanioTi nepepaxoBaHoro y rpBHi
21 —_— i _
— e =
— T e
- i —
. OnepxaHi (HapaxoBaHi) 3 fkepen 3a Mexamu YKpaiHu uneHamu cim'i AeKrnapaHTa
Posmip aoxoay
Hassa kpaikn
B iHO3eMHilt BanioT NepepaxoBaHoro y rpuBHi
22, =5 = 5
B = i
—-— e —_—
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Posgin lll. BiaomocTi npo Hepyxome maitHO

23.

24

25.

26.

27

28

A. MaiiHo, o nepebyBag y BNacHOCTi, B OPEHAi Yi Ha iHLLOMY NpaBi KOPUCTYBaHHS AeKnapaHTa,
Ta BUTPaTU AeknapaHTa Ha NpuaBaHHs Takoro MaitHa abo Ha KOPUCTYBaHHS HUM

Mepenik 06'ekTiB

MicuesHaxopxeHHs o6'ekTa (kpaiHa, aapeca)

Cyma BuTpar (rpH) Ha

BaranbHa nnowa

opeHzy uu

i) nz::i:;:: Ha iHWe npaso
v KOPUCTYBaHHS
e
BemenbHi LinsHku s s o
Kutnosi 6yauHku s e = ~
: dd |- = o
Ksaptupu B = 0
CapnoBuit (gaqHuit) e i o
ByanHoK =
2 B = ——
lapaxi = — = A

IHWwe Hepyxome
MaiiHo
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E. MaitHo, 1jo nepebyBac y BNACHOCTI, B OPEHAI YM Ha iHLIOMY NpaBi KOPUCTYBAHHS

yneHis ciM’i feknapaHTa

Mepenik o6'ekTis

MicuesHaxoaxeHHs o6'ekTa (kpaita, agpeca)

BaranbHa nnowa (k. M)

29.

30.

31.

32

33.

34.

IHWe Hepyxome
MaiiHo

Vb ~
3eMerbHi AinsHKn = G
XKutnosi 6yanHk1 e —
KsapTtupu ~ —~
CapoBui (AauHWit) o
ByanHoK =
apaxi = goee
o —_—
" —
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Po3gin IV. BinomocTi npo TpaHcnopTHi 3aco6u

35.

36.

31.

38.

39.

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Lo nepebyBaioTb y BNACHOCTI, B OPEHA| YW Ha iHLLIOMY NMpaBi KOPUCTYBaHHS
JleKnapaHTa, Ta BUTpaTu AeknapaHTa Ha ix npuadaHHs (KopucTyBaHHs)

CyMma BUTpaT (rpH) Ha

Mepenik Mapka/mopens
TpaHCNopTHIX 3ac06iB (06’em uMniHApIB ABUrYHA, KyB. CM, NOTYXHICTL Pik BUnycky s opeHay un
ABUTyHa, KBT, AOBXWHA, CM) . b Ha iHLe npaso
Y BNacHICTb
KOPUCTYBaHHs
E =
AsTOMOGiInNi = — = <
nerkosi B e
s ~

—_ —_ - -~

R BT - -~
AeTomlenl = st —~ e
BaHTaXHI
(cneuianbHi) ol — Bk =

S, —_ e e

—~ — ok =
BopaHi sacobu
TMosiTpsiHi cyaHa = — it

— B —

|HLi 3acobun — S — g





